PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN BÌNH DƢƠNG A

Số:  15 /TB-MNBDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 20 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực xử lý các công việc liên quan đến phòng chống dịch bệnh COVID-19

 Thực hiện Công văn số 146/PGD&ĐT ngày 20 tháng 02 năm 2022 của PGD&ĐT thị

xã về việc tổ chức dạy học nhằm đảm bảo an toàn và sức khỏe cho học sinh trước diễn biến

phức tạp của dịch bệnh Covid-19 và rét đậm, rét hại trong trường học;

Căn cứ tình hình thực tế yêu cầu nhiệm vụ trong công tác phòng chống dịch bệnh

Covid-19 (cập nhật các văn bản chỉ đạo để triển khai thực hiện kịp thời, rà soát truy vết, khoanh

vùng các F lập báo cáo BCĐ Phòng chống dịch của nhà trường, địa phương, PGD&ĐT; tổng

hợp báo cáo công tác phòng chống dịch 24/24h, công tác bảo đảm CSVC trong thời tiết khắc

nghiệt của thiên tai.

Trường MN Bình Dương A thông báo lịch trực BGH- GVNV từ ngày 21-25/02/2022 .

 Thời gian trực tại trường từ 8h00 đến 16h30. (Ngày T7, CN trực CV qua email) . Cụ thể:

STT Ngày trực Họ tên ngƣời trực Chức vụ Số điện thoại

1 21/02/2022

(Thứ 2

Nguyễn Thị Thu Trang.

Bùi Thị Phương Thúy

Hiệu trưởng

KT

0936911256.

0386253545.

2 22/02/2022

(Thứ 3)

Nguyễn Thị Thu Trang.

Đào Thị Hương Thảo

Hiệu trưởng

YTTH

0936911256.

0399009687

3 23/02/2022

(Thứ 4 )

Nguyễn Thị Thu Trang.

Bùi Thị Phương Thúy

Hiệu trưởng

KT

0936911256.

0386253545.

4 24/02/2022

(Thứ 5)

Đỗ Thị Mừng

Lê Quỳnh Anh

Phó Hiệu trưởng

TTCM

0973537904.

0367091199.

5 25/02/2022

(Thứ 6)

Đỗ Thị Mừng

Nguyễn Thị Bưởi

Phó Hiệu trưởng.

CTCĐ

0973537904

.0367450676

6 26/02/2022

(Thứ 7)

Đỗ Thị Mừng

Nguyễn Thị Ngọc

Phó Hiệu trưởng.

TTCM

0973537904

0397055627.

7 27/02/2022

(CN)

Đỗ Thị Mừng.

Đào Thị Hương Thảo

Phó Hiệu trưởng

YTTH

0973537904.

0399009687

Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƢỞNG

- BGH,GV,NV trường

- Cổng TTĐT trường

- Lưu: VT

                                                                               Nguyễn Thị Thu Trang

		2022-02-20T17:32:26+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-20T17:32:47+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-20T17:32:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!